Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От28.05 . 2018 г.                                                                                                            №9
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Великосельского сельского поселения

за 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьёй 22 Устава Великосельского сельского поселения, заслушав информацию об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за  2017 год Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения  отмечает, что исполнение бюджета сельского поселения осуществлялось в соответствии с решением Муниципального Совета от 26.12.2016г.№ 45 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»

Бюджет Великосельского сельского поселения исполнен по доходам 100,7% к плановому поступлению доходов за  2017 год (план 29 021 185,25 руб., факт 29 211 817,20 руб). Поступление собственных доходов  без учёта безвозмездных поступлений составило 6 824 732 руб. при  годовом плане 6 586 272руб. (103,7%).
Исполнение бюджета по расходам составило 29 218 667,18руб., что составило 99,6% к годовому плану  2017 г.

Дефицит бюджета составляет 6849,98 рублей.
Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Информацию об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за  2017 год( приложения 1-9) утвердить.

2. Решение опубликовать в районной массовой газете»Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Великосельского сельского поселения.
3.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

 Глава Великосельского сельского поселения                         Шемет Г.Г.

 Председатель Муниципального совета
 Великосельского сельского  поселения                                   Мошкин Б.Е.